土 地 境 界 線 確 認 申 請 書

下記の通り土地境界を、立会調査のうえ確認してくださるよう申請します。

令和 年  月  日

沖縄県知事         殿

申請人 住 所

      氏 名

      電 話

代理人 住 所

  （連絡先）氏 名

      電 話

担当者

記

１．立会調査を申請する土地と県有地

  (1)申 請 地

  (2)延 長     ｍ

  (3)県 有 地

２．申請理由

３．添付書類

(1)位置図(案内図)

(2)実測平面図(求積図を含む)

(3)誓約書

(4)委任状

(5)印鑑登録証明書

(6)公図(14 条地図)

(7)隣接地リスト

(8)申請地および隣接地の登記事項証明書(登記簿謄本)

(9)隣接地の立会証明書

(10)写真(境界杭、現況など)

(11)その他知事が必要とする書類